

612352 - Prego Traditional Pasta Sauce, 45 Oz Jar (Case of 6)

Be the hero at dinner with Prego Traditional Pasta Sauce. Versatile and delicious, this classic red sauce features the rich, sweet taste of vine-ripened tomatoes balanced with flavorful herbs and seasonings, perfect for any recipe. This pasta sauce has a taste everyone loves and a thick texture that doesn't water out, making it a perfect pairing with any pasta. Prego pasta sauc...



MARKETING

Six (6) 45 oz jars of Prego Traditional Pasta Sauce. Spaghetti sauce with thickness you can see and a taste that everyone loves. Tomato sauce features the rich, sweet taste of vine-ripened tomatoes balanced with flavorful herbs and seasonings. Each half cup serving of this gluten free, vegan sauce does not contain artificial colors or added MSG. Makes a great spaghetti sauce, bolognese sauce or base to other recipes. Tomato sauce jar is easy to reseal and refrigerate. Give your family the taste everyone loves with Prego sauces

Nutrition Facts

10 Servings per container	
Serving Size	Amount per serving
Amount Per Serving	
Calories	70
% Daily Value*	
Total Fat 1	1%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 470 mg	20%
Total Carbohydrates 12 g	4%
Dietary Fiber 3 g	11%
Total Sugars 9 g	
Includes 4 g Added Sugars	8%

Protein 2 g	
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 30 mg	2%
Iron 0.8 mg	4%
Potassium 330 mg	8%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		Dist Prod Code		GTIN		Calculated Pack	
200000026977		612352		10051000269772		6 / 45.00 OZ. BOTTLE(S)	
Brand	Brand Owner				GPC Description		
PREGO	CAMPBELL SOUP COMPANY				Sauces - Cooking (Shelf Stable)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin		Kosher	Child Nutrition
18.967 LBR	16.879 LBR	No		United States		Undeclared	No
Shipping							
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To	
12.875 INH	8.563 INH	8.25 INH	0.526 FTQ	16x6	365 Days	65 FAH / 80 FAH	
Traceability Regulation							
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant			Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A			N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

Min Product Lifespan from Production: 365 Days.
Minimum Temperature: 65.000 Fahrenheit.
Maximum Temperature: 80.000 Fahrenheit.

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - UN
- Peanuts - UN
- Eggs - UN
- Tree - UN
- Soybean - UN
- Fish - UN
- Wheat - UN
- Shellfish - NI
- Sesame - UN
- Crustaceans - UN
- Cereals - UN
- Poppy Seeds - UN
- Molluscs - UN

INGREDIENTS

INGREDIENTS: TOMATO PUREE (WATER, TOMATO PASTE), DICED TOMATOES IN TOMATO JUICE, SUGAR, CONTAINS LESS THAN 1% OF: SALT, CANOLA OIL, DRIED ONIONS, DRIED GARLIC, SPICES, BASIL, CITRIC ACID, ONION EXTRACT, GARLIC EXTRACT.

PREGO

612352 - Prego Traditional Pasta Sauce, 45 Oz Jar (Case of 6)

Be the hero at dinner with Prego Traditional Pasta Sauce. Versatile and delicious, this classic red sauce features the rich, sweet taste of vine-ripened tomatoes balanced with flavorful herbs and seasonings, perfect for any recipe. This pasta sauce has a taste everyone loves and a thick texture that doesn't water out, making it a perfect pairing with any pasta. Prego pasta sauc...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Stove: Heat, Stirring Occasionally.

SERVING SUGGESTIONS

MORE INFORMATION

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories	70	Total Fat	1	Sodium	470 mg
Protein	2 g	Trans Fat	0 g	Calcium	30 mg
Total Carbohydrates	12 g	Saturated Fat	0 g	Iron	0.8 mg
Sugars	9 g	Added Sugars	4 g	Potassium	330 mg
Dietary Fiber	3 g	Polyunsaturated Fat	0 g	Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat	0.5 g	Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0 mg		
Vitamin A (IU)		Vitamin D	0 mcg	Thiamin	
Vitamin A (RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

GLUTEN	FREE_FROM	ARTIFICIAL_COLOUR	FREE_FROM	FREE_FROM_GLUTEN	YES
VEGETARIAN	YES	VEGAN	YES		

MORE IMAGES

